
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nicht Klassifiziert (von Pos. 21)

St.Nr.

751

17

818

30

62

640

96

177

95

304

127

9

312

77

797

986

73

14

713

624

51

Verband

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Dominik Joppich

Markus Martin

Simon Solleder

Sebastian Baum

Claudio Bercher

Stefan Aigster

Tim Baierl

Patrick Weiss

Michele Dal Santo

Jürgen Hartl

Stefan Sagermann

Corbin Moldenhauer

Johannes Koblach

Christoph Benedikt

Alex De Wever

Daniel Siegert

Jakob Lichtmannegger

Alfons Seitz

Alexander Schrödl

Martin Müller

Florian Klug

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

MSC Pfatter

MC   Hohenlinden

MSC Langnau

MSC Berching

MSC Freisinger Bär

MCC Zettisch

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Berkheim

MC    Saal

MC   Taufkirchen

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC   Hohenlinden

MC   Taufkirchen

Sponsor Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

10

10

9

Beste Zeit.

1:34.970

1:36.665

1:38.575

1:39.319

1:38.997

1:41.854

1:39.649

1:41.476

1:40.259

1:43.452

1:44.512

1:44.429

1:43.259

1:47.308

1:48.320

1:48.695

1:46.370

1:51.036

1:53.965

1:51.915

2:07.469

Diff.

10.918

26.854

32.787

33.940

1:03.334

1:03.809

1:06.856

1:22.481

1:34.914

1:43.160

1:44.610

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

3 Runden

Abstand

10.918

15.936

5.933

1.153

29.394

0.475

3.047

15.625

12.433

8.246

1.450

1 Runde

30.470

9.367

2.427

13.599

29.176

1 Runde

1:47.801

1 Runde

Gesamtzeit

19:51.076

20:01.994

20:17.930

20:23.863

20:25.016

20:54.410

20:54.885

20:57.932

21:13.557

21:25.990

21:34.236

21:35.686

19:52.339

20:22.809

20:32.176

20:34.603

20:48.202

21:17.378

20:09.053

21:56.854

21:10.500

Punkte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam
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Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V.im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Halbfinale 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:49:34

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

10.04.2016 13:45

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


